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Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua

JlykuHa, 7A

40 000 ?

Pecnybnuka TaTapcTaH, KasaHb, yanua JlyknHa, 7A

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

JINGT, NapKoBKa

OnucaHue

Ka3aHb, ABMACTPOUTENbHbIN PaioH

yavua JlykuHa

17 M

5 M

22 M°

1/2

Cpato

KBapTupsbl

KeapTupa obycTpoeHa. ®oTo peanbHble. OT 2

CYTOK [0 ANnTesibHOW apeHAabl. o meTpo 15

MUHYT. ECTb YncToe noctensHoe besnbe ,

https://tatarstan.move.ru/objects/928810456
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_aviastroitelnyy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_lukina/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/
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